РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ШИМАНОВСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
^.01.2023

г. Шимановск

Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования
Шимановского муниципального округа»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования Шимановского
муниципального округа» (приложение 1).

2. Постановление главы района от 13.10.2014 № 629 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие образования Шимановского района» (в
редакциях от 02.03.2015 № 150, от 29.04.2015 № 323, от 28.09.2015 № 617, от
25.12.2015 № 846, от 23.03.2016 № 62, от 30.06.2016 № 157, от 20.09.2016
№223 от 24.10.2016 №250, от 26.12.2016 г. №305, от 07.03.2017 №87, от
10.05.2017 №191, от 28.06.2017 № 321, от 26.09.2017 №463, от 26.12.2017
№605, от 01.03.2018 №99, от 21.06.2018 № 238, от 13.09.2018 №330, от
15.10.2018 №371 от 24.12.2018 №532, от 12.03.2019 №100, от 28.06.2019
№223, от 27.09.2019 №341, от 30.12.2019 №490, от 07.02.2019 №51, от
17.03.2020 № 110, от 29.06.2020 №245, от 30.12.2020 № 436, от 10.03.2020 №
38, от 24.09.2020 №328, от 30.12.2020 №436, от 10.03.2021 №38, от 24.06.2021
№155, от 07.07.2021г.№173, от 30.09.2021 № 322, от 07.10.2021 № 330, от
26.01.2022 № 13, от 09.03.2022 № 49, от 30.03.2022 № 81, от 29.06.2022 №193,
от 29.09.2022 №313, от 30.12.2022 №425) признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Шимановского округа в сети «Интернет».

4. Контроль з^ТйбпоЖением настоящего постановления возложить на
заместитеда^тоавьт-^
вопросами,В. Днтрог Ip / X I

\\а\ \ >

жЬшстрации Шимановского округа по социальным
юйад

1 ~| ° II
/ ° // А
/ "*/И (х i 1

\ | С.П.Алипченко